檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣警察局　函

地址：95043臺東市中山路268號

承辦人：科員蔡蘭貴

電話：警用789-2145

電子信箱：irenelov190@mail.ttcpb.gov.t

w

受文者：臺東縣警察局關山分局

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：東警人字第1050026240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0026240A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本局性別平等工作小組委員名冊1份，並自105年7月1

日起生效，請查照。

說明：依據本局105年6月16日東警人字第1050024520號函頒「臺

東縣警察局設置性別平等工作小組計畫」辦理。

正本：林委員兼召集人宏輝、林委員清圳、魏委員仲亨、余委員麗娟、林委員勇成、洪

委員正晟、吳委員月英、陳委員和益、蔡委員蘭貴、臺東縣警察局臺東分局、臺

東縣警察局關山分局、臺東縣警察局成功分局、臺東縣警察局大武分局、本局各

科、室、大隊、隊、中心

副本：臺東縣政府社會處(含附件)、本局人事室(含附件) 2016-06-29
11:49:01

TC1050008640

■■■■■■二組 ■■■■■■■收文:105/06/29

■■■■■■■有附件